[image: ]
Companhia de Saneamento do Pará

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
 CONVITE N° 002/2018 – COSANPA

[bookmark: _GoBack]A Comissão Permanente de Licitação, designada pela Portaria nº 663/2017-COSANPA, torna público aos interessados, que o CONVITE Nº 002/2018-COSANPA, que tem como objeto, a Prestação de serviço de manutenção, suporte e desenvolvimento do projeto de BI – Business Intelligence atualmente em uso na Diretoria Financeira da COSANPA, com vistas à continuidade do serviço e desenvolvimento de novos relatórios, gráficos e/ou consultas, Formação de banco de dados para o SPED Fiscal e SPED PIS/COFINS com informações oriundas do sistema GSAN para composição de informações para geração de arquivo de entrega das referidas obrigações. Conforme Especificação Técnica nº. DF/001/2018. (Anexo I). Foi declarada “DESERTA”. As razões que motivaram a decisão encontram-se à disposição dos interessados para consulta na Comissão de Licitação da COSANPA, Av.Magalhães Barata n° 1201 – São Brás – Belém/PA.

Belém – Pará, 12 de março de 2018.

                                 Ana Beatriz de Souza Oliveira
              Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Cláudio Luciano da Rocha Conde
Presidente da Companhia de Saneamento do Pará.

image1.png
COSANPA